(
+12
)
 (
Издается с 31 июля 2014г.
) (
      №
1
9 (192
)
27
.
07
.2022
г.
)

	Информационно – аналитическое издание администрация Кимильтейского муниципального образования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2022 г.             с. Кимильтей                          № 60

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета
Кимильтейского муниципального образования
за 1 полугодие 2022 года

       В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 33  Положения о бюджетном процессе в Кимильтейском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Кимильтейского муниципального образования от 22 апреля 2016 года № 120, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Кимильтейского муниципального образова-ния, администрация Кимильтейского муниципального образования
                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета Кимильтейского муниципального образования за 1 полугодие 2022 года:
- по классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
- по классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
- по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального

образования Зиминского района http://кимильтей.рф в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
             3.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Кимильтейского муниципального образования                                     Н.Н. Андреев

ОБЪЯВЛЕНИЕ
08.09.2022г. в 14:00 в здании администрации Кимильтейского   МО расположенного по адресу: с. Кимильтей, ул. Чкалова, 70  Зиминского района, Иркутской области состоится общее собрание участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения (ранее принадлежавших бывшему колхозу «Ленина» Зиминского района).

Повестка общего собрания:
1.  Избрание председателя, секретаря и членов счетной комиссии.
2.  Об определении местоположения части находящегося в долевой собственности земельного участка, в границах которой в первоочередном порядке будут выделяться земельные участки в счет земельных долей.
3.  Об определении местоположения части находящегося в долевой собственности земельного участка, в границах которого находятся невостребованные земельные доли.
4.  Об определении местоположения части находящегося в долевой собственности земельного участка, в границах которой выделяются земельные участки в счет земельных долей для передачи в аренду.
- условия передачи земельных долей (земельного участка) в аренду;
- избрание уполномоченного лица – представителя собственников земельных долей для осуществления действий по заключению договора аренды.
       Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, и сроках такого ознакомления можно по адресу: Зиминский район, с. Кимильтей, ул. Чкалова, 70 или по телефону администрации -  23- 2- 74
 Администрация Кимильтейского МО

	Учредитель : администрация Кимильтейского муниципального образования
	Отпечатано на оборудовании администрации Кимильтейского муниципального образовании
Распространяется бесплатно.
Тираж 15 экз.
	Адрес редакции, издателя : с. Кимильтей , ул. Чкалова, 70
 Тел./факс: 83955423274
Гл. редактор Пнёва Е.В.

	Приглашаем к сотрудничеству! Вы можете разместить в «Информационном вестнике» свои статьи, объявления, поздравления, стихотворения, заметки и др. Приносите свои материалы в администрацию Кимильтейского МО по адресу: с. Кимильтей ул. Чкалова, 70